檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高苑科技大學　函

地址：82151高雄市路竹區中山路1821號

承辦人：連寬宏組長

電話：07-6077929

傳真：07-6077227

電子信箱：t40026@cc.kyu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年4月21日

發文字號：苑科大研字第1040125630號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動DM(0125630A00_ATTCH1.PDF)

主旨：本校訂於104年5月7日上午9時30分起至下午1時，舉辦「

高苑 GOOD JOB－2015北高雄聯合就業博覽會」，函請 貴

單位鼓勵所屬人員、師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、為協助畢業生與民眾能盡速找到適合的工作以提昇就業率

，特辦理此次就業博覽會。

二、檢送活動DM。

三、敬請協助於貴單位全球資訊網首頁「最新消息」欄中公告

如下訊息：「高苑科技大學104年5月7日將舉辦高苑 GOOD

 JOB－2015北高雄聯合就業博覽會，並請貴單位鼓勵所屬

人員、師生踴躍參加。」

正本：高雄市岡山區公所、高雄市路竹區公所、高雄市永安區公所、高雄市湖內區公所

、高雄市橋頭區公所、高雄市彌陀區公所、高雄市阿蓮區公所、公私立大專校院

、全國高級中等學校

副本： 2015-04-22
09:00:39

高雄市立海青高級工商職業學校 1040422

*10470312600*